- 1 -

关于黄锦鸿等 75 名学生限期返校的通告

2023 年 6 月 1 日以来，黄锦鸿、蒙丹、易柯羽、周鑫、周

婷、姚治林等 75 名学生在学校正常行课期间，未经批准擅自离

校。根据中华人民共和国教育部《普通高等学校学生管理规定》

《普通高等学校学生安全教育及管理规定》等文件相关要求，现

责令黄锦鸿等 75 名学生于 2023 年 6 月 16 日 16:00 前返校办理

相关手续，逾期未办理者，学校将根据上级法规和学校规章制度

给予处理。

特此通告。

附件：高职 2021 级未办理请假手续离校学生名单

重庆资源与环境保护职业学院学生处

2023 年 6 月 9 日

- 2 -

附件：

高职 2021 级未办理请假手续离校学生名单

序号 学号 姓名 性别 二级学院 专业班级

1 20210101049 黄锦鸿 男 生态环境学院 环境工程技术 1班

2 20210209100 冯小为 男 生态环境学院 环境工程技术 1班

3 20210101016 李永森 男 生态环境学院 环境工程技术 1班

4 20210209082 何佑乐 男 生态环境学院 环境工程技术 1班

5 20210107002 谭佳平 男 生态环境学院 环境管理与评价 1班

6 20210101037 严超翌 男 生态环境学院 环境工程技术 1班

7 20210101042 朱浩然 男 生态环境学院 环境工程技术 1班

8 20210101019 杨泽浩 男 生态环境学院 环境工程技术 1班

9 20210101063 胡岚 男 生态环境学院 环境工程技术 1班

10 20210209263 王易 男 生态环境学院 环境工程技术 1班

11 20210101066 梁化彤 女 生态环境学院 环境工程技术 1班

12 20210100127 廖明星 女 生态环境学院 环境管理与评价 1班

13 20210100127 卢亿 女 生态环境学院 环境管理与评价 2班

14 20210100124 刘佳佳 女 生态环境学院 生态环境修复技术 1班

15 20210209139 蒙丹 女 智能工程学院 21城轨 1班

16 20210705006 韦书祎 男 智能工程学院 21城轨 3班

17 20210209013 朱洪云 男 智能工程学院 21城轨 1班

18 20210209031 解维丽 女 智能工程学院 21城轨 1班

19 20210210009 龚瑜轩 男 智能工程学院 21 数字媒体 1班

20 21060201080 朱露 男 智能工程学院 21工造 1班

21 20210701020 易柯羽 女 教育与体育学院 婴幼儿托育服务与管理 1班

22 20210706113 孔雨甜 女 教育与体育学院 婴幼儿托育服务与管理 3班

23 20210706109 张文词 女 教育与体育学院 婴幼儿托育服务与管理 3班

24 20210704051 余姜霖 男 教育与体育学院 环境艺术设计 2班

25 20210703092 周小翠 女 教育与体育学院 学前教育 2班

26 20210704045 何佳杰 男 教育与体育学院 环境艺术设计 2班

27 20210704044 汤盛 男 教育与体育学院 环境艺术设计 2班

28 20210704065 杨富钧 男 教育与体育学院 环境艺术设计 2班

29 20210705029 龙澳特 男 教育与体育学院 休闲体育 1班

30 20210705053 周鑫 男 教育与体育学院 休闲体育 1班

31 20210705066 张忠睿 男 教育与体育学院 休闲体育 1班

32 20210705089 皮沛林 男 教育与体育学院 休闲体育 1班

33 20210705023 胡博民 男 教育与体育学院 休闲体育 1班

34 20210705040 崔金朝 男 教育与体育学院 休闲体育 1班

35 20210705019 罗彬超 男 教育与体育学院 休闲体育 1班

36 20210705020 徐文喆 男 教育与体育学院 休闲体育 1班

37 20210705068 郭春林 男 教育与体育学院 休闲体育 1班

- 3 -

38 20210705017 田金钱 男 教育与体育学院 休闲体育 1班

39 20210705072 向建成 男 教育与体育学院 休闲体育 1班

40 20210705004 袁德龙 男 教育与体育学院 休闲体育 1班

41 20210705095 彭家庆 男 教育与体育学院 休闲体育 1班

42 20210703115 徐元梦 女 教育与体育学院 学前教育 1班

43 20210706265 曹鑫鑫 女 教育与体育学院 学前教育 1班

44 20210703080 袁平 女 教育与体育学院 学前教育 2班

45 20210703031 王笛羽 女 教育与体育学院 学前教育 1班

46 20210703028 钟天婷 女 教育与体育学院 学前教育 1班

47 20210704063 高欣毅 女 教育与体育学院 环境艺术设计 2班

48 20210704050 严鑫怡 女 教育与体育学院 环境艺术设计 2班

49 20210704064 万国荣 女 教育与体育学院 环境艺术设计 2班

50 20210704042 牛新炎 女 教育与体育学院 环境艺术设计 2班

51 20210705080 车璐璐 女 教育与体育学院 休闲体育 1班

52 20210211010 李卫吉 男 智能工程学院 新能源汽车 1班

53 20210405026 周婷 女 管理与健康学院 社区康复 1班

54 20210405018 张晓莉 女 管理与健康学院 社区康复 1班

55 20210408081 陶晶晶 女 管理与健康学院 社区康复 1班

56 20210408084 王方莲 女 管理与健康学院 社区康复 1班

57 20210408049 张惠婷 女 管理与健康学院 社区康复 1班

58 20210405021 高治平 男 管理与健康学院 社区康复 1班

59 20210405040 田湘渝 女 管理与健康学院 社区康复 1班

60 20210405004 蔡琳 女 管理与健康学院 社区康复 1班

61 20210406004 姚治林 男 管理与健康学院 大数据与会计 1班

62 20210406021 范佳怡 女 管理与健康学院 大数据与会计 1班

63 20210406010 张潇冉 女 管理与健康学院 大数据与会计 1班

64 20210406002 田怡玲 女 管理与健康学院 大数据与会计 1班

65 20210706036 亢恩圆 女 管理与健康学院 大数据与会计 1班

66 20210406019 张馨予 女 管理与健康学院 大数据与会计 1班

67 20210406030 朱春梅 女 管理与健康学院 大数据与会计 1班

68 20210406006 张晓宇 女 管理与健康学院 大数据与会计 1班

69 20210201024 白杨 女 管理与健康学院 大数据与会计 1班

70 20210406024 李江容 女 管理与健康学院 大数据与会计 1班

71 20210406101 李丹 女 管理与健康学院 大数据与会计 1班

72 20210406058 熊长虹 女 管理与健康学院 大数据与会计 2班

73 20210406075 冯冬雪 女 管理与健康学院 大数据与会计 2班

74 20210406089 李斯伊 女 管理与健康学院 大数据与会计 2班

75 20210407019 魏江程 男 管理与健康学院 金融科技应用 1班